
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

COPIA 

 
N°  03  in data  12.01.2012     

 
OGGETTO: 

 

Piano Sociale di Zona-  Servizio di assistenza  domiciliare in favore dei portatori di handicap 

gravi ultradiciottenni – Comune di Giovinazzo. Presa d’atto determina n.805 del 20

del Comune di Giovinazzo. Impegno di spesa € 35.956,68. 

 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

     

 

 



 

ultradiciottenni,  affidandolo alla  Cooperativa Sociale GEA per il Comune di Molfetta e

alla Cooperativa Sociale Fleming per il Comune di Giovinazzo,  già affidatarie del Servizio 

di Assistenza Domiciliare agli Anziani sul territorio di  ciascun Comune dell’Ambito

- tale Servizio svolto dalla Cooperativa  Fleming di Acerra (NA) sino al 31.12

garantisce a tutti coloro i quali vengono a trovarsi in condizioni di parziale non 

autosufficienza, un intervento di assistenza domiciliare; 

- con  determina n. 805 del 20.12.2011, il Comune di Giovinazzo ha disposto il prosieguo

del Servizio di Assistenza Domiciliare ai portatori di handicap, alla Cooperativa Fleming di 

Acerra, dal 1.01.2012 sino al 30.06.2012 nelle more della predisposizione di una gara 

d’appalto; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Acquisito, in data 14/11/2011, il Documento Unico di Regolarità Contributiva in corso di 

validità, alla luce della normativa vigente (D.P.R.n.207/2010); 

- Ritenuto dover prendere atto della determina n. 805 del 20.12.2011 adottata dal  Dirigente 

1° Settore f.f. del Comune di Giovinazzo; 

- Visto il TUELL 267/2000 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente richiamato e 

riscritto:  



 

Settore Economico Finanziario e al Dirigente  1° Settore f.f. del Comune di Giovinazzo

quanto di rispettiva competenza. 

 

 Il Dirigente 

        f.to   dott. Giuseppe Domenico de Bari

 

 

 

 

 

/ca 

 

         

 

 

 

 

 

 



 

                 f.to    dott. Michele Camero

 

        

 

 


